
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33332780F MARTINEZ BUJAN, SONIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
2 77416086H PARAFITA CARDESIN, VANESA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
3 44090792E PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
4 76865193K REY VILLAR, TERESA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
5 33331612N RUIZ CASTILLO, PABLO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
6 44092849D VILLANUEVA PICANS, JORGE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
7 45845169M CARBIA COUCHEIRO, EFREN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
8 44092542R FERNANDEZ PALLARES, GONZALO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
9 34253463T FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
10 33259049Z GARCIA EDREIRA, MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
11 53177349S DE DIOS GARCIA, LAURA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
12 76733164N FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
13 77414240N SADA GONZALEZ, JAVIER XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
14 44665011T RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
15 36131098F REY CALVO, MOISES XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
16 44836015E REY LAPIDO , RAFAEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
17 76620661W RIOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
18 78794381S VAZQUEZ VILLARES, JOSE IGNACIO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
19 34273026J VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
20 44821081S VILELA ALFONSO, ANGEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
21 44490016N VILLAR PROL, DIEGO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
22 33287611X ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
23 78805310L AGRA PALLARES, JUAN MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
24 78798326G BARROS  ARAUJO , MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
25 76867248Y BASCUAS  POSE , MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
26 33293190T CARNEIRO SUAREZ, MANUEL FERNANDO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
27 76872804L CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
28 33345909A DIAZ SEIVANE, ALBERTO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
29 53610703A LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
30 35465447E LUCIO RODRIGUEZ, DAVID XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
31 77459332R MAGDALENO MODROÑO, MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32 33277618E MEIJIDE CARBALLO, DIEGO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33 37744789H NUEZ BONICH, JOAN CARLES XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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33259049Z 10 GARCIA EDREIRA, MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33277618E 32 MEIJIDE CARBALLO, DIEGO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33287611X 22 ZAS  VILLAVERDE, JOSE CARLOS XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33293190T 26 CARNEIRO SUAREZ, MANUEL FERNANDO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33331612N 5 RUIZ CASTILLO, PABLO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33332780F 1 MARTINEZ BUJAN, SONIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
33345909A 28 DIAZ SEIVANE, ALBERTO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34253463T 9 FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34273026J 19 VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35465447E 30 LUCIO RODRIGUEZ, DAVID XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36131098F 15 REY CALVO, MOISES XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
37744789H 33 NUEZ BONICH, JOAN CARLES XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44090792E 3 PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
44092542R 8 FERNANDEZ PALLARES, GONZALO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44092849D 6 VILLANUEVA PICANS, JORGE XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44490016N 21 VILLAR PROL, DIEGO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44665011T 14 RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
44821081S 20 VILELA ALFONSO, ANGEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44836015E 16 REY LAPIDO , RAFAEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45845169M 7 CARBIA COUCHEIRO, EFREN XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53177349S 11 DE DIOS GARCIA, LAURA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
53610703A 29 LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76620661W 17 RIOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76733164N 12 FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
76865193K 4 REY VILLAR, TERESA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76867248Y 25 BASCUAS  POSE , MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76872804L 27 CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77414240N 13 SADA GONZALEZ, JAVIER XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
77416086H 2 PARAFITA CARDESIN, VANESA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77459332R 31 MAGDALENO MODROÑO, MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78794381S 18 VAZQUEZ VILLARES, JOSE IGNACIO XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78798326G 24 BARROS  ARAUJO , MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78805310L 23 AGRA PALLARES, JUAN MANUEL XVI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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